
 
СОВЕТ  

              ЧЕРНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.02.2025 года           №247 

О внесении изменений в решение Совета Чернецовского сельского 

поселения от 30.11.2015 № 16 «Об утверждении Положения об 

управлении муниципальной собственностью Чернецовского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области» 

 
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии со ст.1 Федерального закона от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Уставом Чернецовского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области, Совет Чернецовского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области: 
РЕШИЛ: 
         Внести в решение Совета Чернецовского сельского поселения «О 

внесении изменений в решение Совета Чернецовского сельского поселения 

от 30.11.2015 г. № 16 «Об утверждении Положения об управлении 

муниципальной собственностью Чернецовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области» следующие 

изменения:  
1.  Пункт 1 части 1 статьи 34 изложить в следующей редакции:  
«1) договоры купли-продажи, в том числе по минимальной допустимой 

цене;» 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а      также 

размещению на сайте Чернецовского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области и вступает в силу с момента 

опубликования (обнародования).                                 
         3. Контроль за исполнением Решения за Главой  Чернецовского 

сельского поселения. 

 
 
И.о Главы Чернецовского сельского поселения                 В.Е.Рассказов.   
                                                 
 



 


